PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СЕЛИЖАРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 июня 2014 г.                                                                                     № 62/385-3

пгт. Селижарово
О заключении договора в период подготовки и проведения повторных выборов депутата Совета депутатов Елецкого сельского поселения Селижаровского района Тверской области третьего созыва с бухгалтером
       В целях организации бухгалтерского учета в период подготовки и проведения повторных выборов депутата Совета депутатов Елецкого сельского поселения,   постановлением избирательной комиссии Тверской области № 01-13/430 от 10 апреля 2008 года  «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Селижаровский район»,  на территориальную избирательную комиссию Селижаровского района»,  территориальная избирательная комиссия Селижаровского района  постановляет:

1. Заключить  договор с бухгалтером   Жуковой Галиной Евгеньевной для ведения бухгалтерского учета  в период подготовки и проведения повторных выборов депутата Совета депутатов Елецкого сельского поселения Селижаровского района Тверской области третьего созыва с 26 июня по 25 сентября 2014 года.
          Председатель

      территориальной

избирательной комиссии                                                                  Г.А. Кузичева

           Секретарь

     территориальной

избирательной комиссии                                                                  Е.А. Чурикова